RUTH MAIA DE QUEIROGA, Juíza de Direito da 12ª Vara de Família  e DALVA REGINA LUNA QUEIROZ, Assessora de 
Comunicação, para viajar a Brasília-DF, no dia 06 de outubro  do corrente ano, com o objetivo de participar do Encontro 
Nacional dos Núcleos de Conciliação, concedendo-lhes o pagamento de  ½ (meia) diária, no valor unitário de R$ 629,74 
(seiscentos e vinte e nove reais e setenta e quatro centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais),
totalizando R$406,87 (quatrocentos e seis reais e oitenta e sete centavos), para cada, bem como passagem aérea nos trechos 
FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para a magistrada e a servidora indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 28 de setembro

[...]

outubro  do corrente ano, com o objetivo de participar do VII Congresso Nacional de Alternativas Penais – CONEPA, evento 
promovido pelo Ministério da Justiça, em parceria com a Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública do Mato Grosso 
do Sul, concedendo-lhe o pagamento de 02 e ½ (duas e meia) diárias no valor unitário de R$ 669,93 (seiscentos e sessenta 
e nove reais e noventa e três centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$ 
1.766,82 (hum mil, setecentos e sessenta e seis reais e oitenta e dois centavos), para o magistrado  indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos  27 de setembro 

de 2011.
DES. JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE DO TJCE